令和 7 年１１月１０日

第 1 学年保護者 様

流山市立市野谷小学校

校 長  松 山  秀 行

校外学習の会計及び集金について

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 １０月２３日（木）に実施いたしました校外学習では、東武動物公園へ安全に楽しみながら学んでく

ることができました。

東武動物公園では、これまで学校で学んできたことを生かし、それぞれが班の係としての役割を

しっかりと果たしながら活動しました。時間やマナーを守り、友達と協力して見学を楽しむ姿が見ら

れました。昼食時間には、待ちに待っていたお弁当やおやつを友達と一緒に楽しく食べました。

保護者の皆様にはたくさんのご協力をいただき、ありがとうございました。

つきましては、校外学習の会計を下記の通り報告させていただきます。集金はスクペイにて行わ

せていただきます。よろしくお願いいたします。

記

集金額                                                 4，5７３円

     【内訳】

・交通費（添乗経費等を含む）                              ３，70３円

・見学料                                              ４５0 円

・旅行取り扱い料                                                     100 円

・旅行傷害保険料                                        1７0 円

・飲料水代                                            150 円